Х

Директору ГБУДОСО «Октябрьская

ДШИ» Щедровой А.И.

от _

  _
(Фамилия,имя,отчество заявителя)

Адрес фактического проживания:

  _

  _

Телефон:

Е-mail: _

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка

(Фамилия,имя,отчество)

дата рождения на обучение (отметить )

искусств

по дополнительной предпрофессиональной программе в области

по дополнительной общеразвивающей программе

(полное наименование программы)

На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих в
целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в
области искусств согласен (а).

/ / /
(Подпись) (Фамилия И.О.)

- уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
правилами внутреннего распорядка учащихся, режимом работы школы,

программами реализуемыми школой ознакомлен (а).

Я,

(без сокращений фамилия, имя, отчество заявителя)

Даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении, в следующем
объеме: имя, отчество, дата рождения, адрес фактического проживания.

«_   »_ 20      г. / /
(Подпись) (Фамилия И.О.)